裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-2397-6919
聯絡人：鐘靜芬
電　話：02-7736-5600

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年3月23日
發文字號：臺教師(一)字第1070042886號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：原文、徵選簡章  (310902000Q0000000_0042886A00_ATTCH2.pdf,
　　　310902000Q0000000_0042886A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉中華文化總會辦理「花蓮有靠山影像徵集活動」徵選
　　　簡章1份，請鼓勵踴躍報名參加，請查照。

說明：
  一、依107年3月15日107文總字第0057號函辦理。

  二、徵集活動分兩組：攝影組、影音多媒體組，透過攝影及影

　　　音多媒體，募集以花蓮為主題之影像，藉由不同視角，使
　　　花蓮之美深入人心；徵選日期：107年3月6日起至107年4

　　　月30日止，徵選辦法如附件，報名方式請上網報名，網址
　　　：https://www.gacc.org.tw/Lovehualien/，或逕洽(02)

　　　2396-4256沈瑾瑜小姐。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)、部屬各社教機構、部屬機關(構)

副本：

1070002998
第 1 頁　共 1 頁